
Dz-17.0021.30.2017                        

 

     

Uchwała Nr XXX/251/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

 

w sprawie: montażu elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 

 
  

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż dwóch progów 

zwalniających na ul. Freege’go przy nr 17 oraz 9-8. 

 

§2. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż luster ulicznych 

w następujących lokalizacjach: 

1. Skrzyżowanie ulic Ks. Kaczyńskiego  /  Folwarczna  

2. Ul. Łempickiego do Wańkowicza  

3. Osiedle Zesławice (Smoczy Skwer)  

 

§3. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż znaku 

drogowego U - 9b przy ul. Wańkowicza 51. 

 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wymienione elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego zostały zaakceptowane przez Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu  i są odpowiedzią na prośby mieszkańców  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


